2019年 4月吉日

会  員  各  位

名古屋市中区千代田三丁目８－３

一般社団法人名古屋中青色申告会

会   長    岡 本 芳 太 郎

第 7 回通常総会のお知らせ

拝啓  会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第 7回通常総会を下記により開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえご

出席下さいますようお願い申し上げます。

なお、当日ご欠席の方はご面倒ですが委任状に署名捺印のうえ、事務局までご郵送ま

たはご持参くださいますようお願いいたします。総会資料は 5 月初旬以降に当会 HP

（meinaka.com）にて掲載いたします。

敬具

＊当日、ご出席いただいた方には記念品を用意しております。

記

１  日時  2019 年5 月14 日（火） 午後 1 時 30 分受付開始

   午後２時開会

２  会場  名古屋通信ビル 2階ホール

          名古屋市中区千代田二丁目１５－１８ ℡  263-5220

３  議事

（決議事項）

第 1号議案 平成 30年度（2018）決算報告・監査報告の承認に関する件

（報告事項）

平成 30年度（2018）事業報告に関する件

平成 31年度（2019）事業計画と収支予算に関する件

キ  リ  ト  リ  セ  ン

委  任  状

  私は第 7回通常総会における一切の議決権を       に委任いたします。

（未記入の場合は議長といたします。）

2019年    月    日

住 所

   支部                 会員名                                 印